回购该部分股份。 同时担任本公司董事的尹明善（董事长）、陈巧凤、尹喜地、尹索微还承诺：除前述锁定期

外，在其任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%，离职后半年内，不转让其所持有

的公司股份。

（二）本公司股东JOIN� STATE� LIMITED和上海冠通投资有限公司承诺：自本公司股票上市之日起12

个月内不转让或者委托他人管理其本次发行前直接或间接持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。

此外， 本公司控股股东重庆力帆控股有限公司于2013年11月14日通过上海证券交易所交易系统增持了

本公司A股股份850,006股，约占本公司已发行股份总额的0.08%。 重庆力帆控股有限公司及其一致行动人尹

明善、陈巧凤、尹喜地、尹索微拟在未来12个月内根据中国证监会和上海证券交易所的有关规定以及市场情

况，择机增持本公司 A�股股份，累计增持比例不超过本公司已发行总股本2%的股份。 故此，重庆力帆控股有

限公司及其一致行动人尹明善、陈巧凤、尹喜地、尹索微承诺：在增持计划实施期间及法定期限内不减持其持

有的本公司股份。

本次申请上市流通的限售股持有人在承诺期间均严格履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方资金占用情况。

五、中介机构核查意见

经核查，本公司保荐机构国泰君安证券股份有限公司认为：截至本核查意见出具日，本次解禁限售股份

持有人严格履行了首次公开发行时做出的承诺，不存在非经营性占用上市公司资金的情形，公司也不存在对

上述解除限售的股东违规担保的情形。本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合有关法律法规的

要求，保荐机构对力帆股份本次限售股份解禁及上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为624,840,450股；

本次上市流通起始日期：2013年11月25日。

首发限售股上市流通明细清单：

单位：股

序号 股东名称或姓名 持有限售股数量

持有限售股占公司总股本比

例

本次上市流通数量

剩余限售

股数量

1

重庆力帆控股有限公司

618,592,650 61.2233% 618,592,650 ?0

2

尹明善

1,655,550 0.1639% 1,655,550 ?0

3

陈巧凤

1,530,750 0.1515% 1,530,750 ?0

4

尹喜地

1,530,750 0.1515% 1,530,750 ?0

5

尹索微

1,530,750 0.1515% 1,530,750 ?0

合计

?624,840,450 ?61.8416% 624,840,450 ?0

七、股本变动结构表

单位：股

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1

、其他境内法人持有股份

618,592,650 -618,592,650 0

2

、境内自然人持有股份

63,692,800 -6,247,800 57,445,000

3

、境外自然人持有股份

1,498,000 0 1,498,000

有限售条件的流通股份合计

683,783,450 -624,840,450 58,943,000

无限售条件的流通股份

A

股

326,604,637 624,840,450 951,445,087

无限售条件的流通股份合计

326,604,637 624,840,450 951,445,087

股份总额

1,010,388,087 0 1,010,388,087

八、上网公告附件

《国泰君安证券股份有限公司关于力帆实业（集团）股份有限公司限售股解禁的核查意见》。

特此公告。

力帆实业（集团）股份有限公司董事会

二〇一三年十一月二十日

证券代码：002143� � � �证券简称：高金食品 公告编号： 2013-068

四川高金食品股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

2013年11月6日，四川高金食品股份有限公司（以下简称"公司"）发布了《关于筹划重大资产重组的停

牌公告》，详情请见2013年11月6日的《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。本公

司控股股东正在筹划与公司有关的重大资产重组事项，经公司申请，公司股票自2013年11月6日开市时起

继续停牌。 2013年11月10日，公司召开了第四届董事会第十四次会议，审议通过了《控股股东筹划关于公司

的重大资产重组事项及授权董事长办理筹划期间相关事项的议案》，董事会同意公司筹划重大资产重组事

项，并授权董事长代表公司办理筹划期间的相关事项，包括但不限于与交易对手方的商务谈判、签署框架

性协议等。 详情请见2013年11月12日的《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

截至本公告日，公司控股股东以及独立财务顾问、法律顾问及审计、评估机构等相关各方正在积极推